CLÁUSULA TERCEIRA - A presente locação terá prazo de 13 (treze) meses, e tem como prazo inicial 
a data de 11 de novembro de 2017 até 31 de dezembro de 2018, podendo ser prorrogado por igual 
período ou rescindido a bem da Administração. 

CLÁUSULA QUARTA – O Município pagará ao Locador o valor de R$1.250,00 (um mil e duzentos e 
cinquenta reais) mensalmente, a título de locação, reajustados pelo índice oficial do IGPM.  

PARÁGRAFO PRIMEIRO: As despesas do presente contrato correrão por conta da seguinte conta de 
dotação orçamentária: 
           SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL